bt xR i6

35x35x4

HER FELE | ELE | BEEE
=k PRt FhbE

= D W ; vn  EE N
: k] iR ()| () ZEEH INTHB () TS
20%5  35-20-20 B4 12 CC-35-2020
! 20mm  35-20-20 (BE#HE) 0 | 2xA13 24 CC-35-2020-A13
! b 35-20-20 (AN THtER) : M5 12 CC-35-2020-M5
! ST 352020 (mENTHE) 2XA13+1xA14 M5 26 CC-35-2020-M5-ST
! 30%35  35-30-30 Bk 19 | CC-35-3030
| 30mm  35-30-30 (HEMEK) 65 | 22 2xA15 42 CC-35-3030-A15
; (27 35-30-30 (Tt ' M5 19 CC-35-3030-M5
! 35-30-30 (BEMIAK) 2XA15HIXAT4 M5 44 | CC-35-3030-M5-ST
L mEEEk
| A13 A4 A15
| @ RARERLEE RABERLEST | (O WAREELERET
! g M4x10 g M5x10 g Mex12
| FE 04 FHE 05 TFHE 06
& T8 M4 - & Tri28 M6
‘ o
il
]
| . D W AA o 28 e
! iz FEmRfEA m) | (mm) | (mm) ZEAH TR (g) THRES
! 20%p 3572040 B 29 CC-35-2040
! 40mm  35-20-40 (FEAE) 05w om 4xA13 50  CC-35-2040-A13
9 | 52 35-20-40 (MNIHK) ’ M5 29 CC-35-2040-M5
T so0-somEmTes) AAM3HXAIL M5 52 CC-35-2040-M5-ST
! 30%5  35-30-60 B 45 CC-35-3060
; 60mm  35-30-60 (E#L) 65 5 30 4xA15 88  CC-35-3060-A15
! 42 35-30-60 (ML) ' M5 45 | CC-35-3060-M5
/ | T ssa0-somemros) 4XAI5HIXAT4 | M5 90 | CC-35-3060-M5-ST
‘?@ !
= 3 WEEEH
| A13 A4 A15
i R7S AR SLIRET AABTELE] | &) AXNAERLEET
1 M4x10 g Mm5x10 g Mex12
: FB 04 FB 05 F8 06
| & TS M4 - & THES M6
| 2F PR g NIRE () TGS
f 20%5  35-20-60 MK 47 CC-35-2060
1 60mm 35-20-60 (BRE#H) BXA13 77 CC-35-2060-A13
52 35-20-60 (INI#K) M5 47 CC-35-2060-M5
! ST 35-20-60 (HEMTHS) BXA13+1XAT4 M5 79 CC-35-2060-M5-ST
% !
@ |
! WEEAH
loy A13 A4
& | AR ELEST BT E LT
! M4x10 g M5x10
FHE 04 T8 05
& TrEsW -

NAEEH 45



(@f:2:10

bt xR i6

50x50x9

B FEAE | DELE | BEEE
ek (a0 FhbE

A PR o) (o EEEE mIf® N RS
sozp  90-20-20 B 31 CC-50-2020
20mm  50-20-20 (FEHE) a5 | 2xA16 43 CC-50-2020-A16
! 52 50-20-20 (AITHLER) ’ M5 31 CC-50-2020-M5
! ST 502020 (mEmTHE) 2XAI6HIXATL M5 45 CC-50-2020-M5-ST
gy 0300 @ME 48 CC-50-3030
! 30mm  50-30-30 (RREAE) 65 | 2 2xXA17 71 | CC-50-3030-A17
% 9. 52 50-30-30 (MTAttK) ' M5 | 48 |CC-50-3030-M5
; T 50-30-30 (mEmTms) HATHXAL M5 73 CC-50-3030-M5-ST
Q s0mp  50-40-40 EMisx 66 CC-50-4040
A ! 40mm  50-40-40 (FEAE) S 2xA06 112 | CC-50-4040-A06
‘ e | 02 50-40-40 (MIHER) ' M5 66 | CC-50-4040-M5
2 U 50-40-40 (EMTHE) 2xA0B+IXA14 | M5 114 CC-50-4040-M5-ST
gy USSRt 77 CC-50-4545
.y o ! 45mm  50-45-45 (BLEAE) 85 | 35 2xA06 123 CC-50-4545-A06
> /o, w 50-45-45 (M TH) M5 77 CC-50-4545-M5
N 1/2, /@t@@ ; 50-45-45 (FREMTK) 2XA0B+IXA14 M5 | 125 CC-50-4545-M5-ST
sozp 0-S0-S0mNGE 88 CC-50-5050
i1 & ! Somm | 50-50-50 (FhEfs) a5 | 40 2xA06 134  CC-50-5050-A06
L~ | w 50-50-50 (MI#) ' M5 | 88 CC-50-5050-M5
! 50-50-50 ( REMIHE) 2xA06+1xA14 | M5 136 CC-50-5050-M5-ST
D mEEm
A06 A14 A16 A7 M5
L@ WAREERET | @ AARYELE | © mAREMENET | © mAREMNEE N
! 5 M8x20 S M5x10 5 M4ax14 g M6x16
F8E 08 F&E 05 - F2E 06 M5x10
L & TwEsMs - & Trasw | & TRESVG \Q
1A PR o) () oy EEEE mTRE O THES
gy 00BN 75 CC-50-2040
A0mm  50-20-40 (FREfHR) s | 2 | 20 4xA16 95  CC-50-2040-A16
! 52 50-20-40 (THts%) ' M5 | 75 CC-50-2040-M5
1 ST 50-20-40(HEMTHS) AMBHXATA M5 97 CC-50-2040-M5-ST
W 50-30-60 &Mt 114 CC-50-3060
%%nfri” 50-30-60 (B 65 | 52 | 20 AXATT 186 CC-50-3060-A17
N ; 52 50-30-60 (MNTH) ' M5 | 114 CC-50-3060-M5
! P s0-30-60(sEmIS) AXMTHXATL M5 168 CC-50-3060-M5-ST
s0zp 50-40-80 s 154 CC-50-4080
3 gomm  50-40-80 (&) N e 4xA06 240 CC-50-4080-A06
; 102 g 50-40-80 (W 4t65) ' M5 | 154 CC-50-4080-MS5
! 50-40-80( HREM T4 AXAOBHIXAT4 M5 242 CC-50-4080-M5-ST
! gy 5074590 LK 176 CC-50-4590
3 gomm  50-45-90 (ERE#tE) 85 | a0 | 45 4xA06 262 |CC-50-4590-A06
; & 50-45-90 (M T#) M5 | 176 CC-50-4590-M5
| 50-45-90( REMIHE) 4XA06+1xA14 | M5 264 CC-50-4590-M5-ST
} somp 50-50-100 Skt 198 CC-50-50100
100mm  50-50-100 (AEEE) o 4xA06 284 CC-50-50100-A06
; & 50-50-100 (MT#E) ' M5 | 198 CC-50-50100-M5
! 50-50-100( FREM T4 AXAOBHIXAT4 M5 286 CC-50-50100-M5-ST
 mzEas
A06 A14 A16 A7 M5
3 @) AABEELEET K7 AR S ARET 7S AR S ERET ﬁ 7S BRI S ARET NS
! g Msx20 g Msx10 Mdx14 g M6x16
3 T8 08 T8 05 - T8 06 M5x10
} & THEE M8 - &mesw | & THESVE \Q



bt i6

50x50x9

B =ELE | ELE | BHEE
RES PRt P 3

oo D W AA . .. EE s

| RiFg A () (m) nm) REEHE MIRS () THRS

2055 50-20-60 &Mt 119 CC-50-2060

| %5

| gomm 50-20-60 (mE#E) I 6XA16 147 CC-50-2060-A16

| é%’ 50-20-60 (INT4) ' M5 119 CC-50-2080-M5

i 50-20-60 (FREMIHRK) BxA16+1XA14 M5 149 CC-50-2060-M5-ST

| —20)— N —50)-

| gy 03090 @M 180 | CC-50-3090

' 90mm  50-30-90 (HEAE) I BXA17 241 CC-50-3090-A17

é, 50-30-90 (ML) ’ M5 180 CC-50-3090-M5

50-30-90( FEMIHK) BXAT7+IXA14 M5 | 243 CC-50-3090-M5-ST

| somy 040120 A 242 CC-50-40120

| tomm So-do-ro(mEsE) 6xA06 372 CC-50-40120-A06

! rﬁ’ 50-40-120 (BIT#4t4%) ’ M5 242 CC-50-40120-M5

50-40-120(FREMTH:LT) BxA06+1xA14 M5 374 CC-50-40120-M5-ST
% :

| &+

t*

C%\ 3 i
ﬂg ! H

D mzEEE

A06 A4 A16 A17 M5

| @ RARERLET | @ AARTELET | (@ AARERLET | O mARERLE] QS

1 M8x20 g M5x10 g Maxt4 g Mex16

| ©F2E8 FHE 05 - © T8 06 M5x10

. @TrESME - & TREE M4 &1 w28 M6 \Q

o D W AA o | EE N

| Fifg R A () (m) m) REEH WIRE () THRS

g0z S0-30-120 B0 246 CC-50-30120

' 120mm  50-30-120 (FEALER) R I 8XA17 326 CC-50-30120-A17

} (27 50-30-120 (MT#&K) M5 246 CC-50-30120-M5

| 50-30-120(FREMIHE) 8XATT+IXA4 M5 328 CC-50-30120-M5-ST

! gy PA0-108ER 330 CC-50-40160

' 40omm  50-40-160 (FREE) 50 | 40 8xA0B 502 CC-50-40160-A06

! tﬁ’ 50-40-160 (AN Tft5) ’ M5 330 CC-50-40160-M5

50-40-160( EMIHE) 8XADBHIXAT4 M5 504 CC-50-40160-M5-ST

| 55 50-45-180 B/ Mit8 374 CC-50-45180

| 5 3

| 130mm 50-45-180 (EHs) a0 | 8xA06 546 CC-50-45180-A06

1 w 50-45-180 (AN THE) ’ M5 374 CC-50-45180-M5

| 50-45-180( FEMIHE) 8XADBHIXAT4 M5 548 CC-50-45180-M5-ST

s
S

| mzEas

} A6 A4 A7 M5

L © mARERLET RARTELEST | (O WARERLEZT QS

! g Msx20 g M5x10 g M6x16

| ©T2E0s © T£8 05 T 06 M5x10

Ak LG - & TwEsMe \Q

N EER a



(@f:2:10

htER B

70x70x9-135°

B FELE | ELE

BHAE

(a0 FhbE

oA
O E

i3 i (mm) (mm) REGHE  MIRS () TS
30%5  70-30-30 /Mt 71 CC-70-3030
30mm  70-30-30 (E#E) % 2xA17 94 CC-70-3030-A17
82 e 70-30-30 (ANTALE) M5 71 CC-70-3030-M5
- 70-30-30 (HEMIA) 2XAT7HIXAT4 | M5 | 96 CC-70-3030-M5-ST
40 %5 T0-40-40 B 96 CC-70-4040
40mm  70-40-40 (REME) 0 2xA06 142 CC-70-4040-A06
&’ 70-40-40 (INTHE) M5 96 CC-70-4040-M5
70-40-40 (HEMIHE) 2xA06+1xA14 M5 144 CC-70-4040-M5-ST
455 70-45-45 BAMtE 113 CC-70-4545
45mm  70-45-45 (FEfR % 2xA06 159 CC-70-4545-A06
02y 70-45-45 (NIftE) M5 113 CC-70-4545-M5
70-45-45 (BREMIHLR) 2xA06+1xA14 M5 161 CC-70-4545-M5-ST
50z5  70-50-50 Btk 131 CC-70-5050
50mm  70-50-50 (FEHE) 10 2xA06 177  CC-70-5050-A06
w 70-50-50 (SNT#) M5 131 CC-70-5050-M5
70-50-50 (FREMTHL) 2xA06+1xA14 M5 179 CC-70-5050-M5-ST
WA
A06 A4 A7 M5
AN REIHE S IRET KPRk EET KRB ST Q
M8x20 & M5x10 M6x16
FEE 08 FHE 05 THE 06 & M5x10
>
& Tz M8 - & TS M6 S Z
A R o) () (o EEEE MTRE [ THES
30 &%) 70-30-60 £ME 171 CC-70-3060
60mm  70-30-60 (FEL) NG 213  CC-70-3060-A17
87 ey 70-30-60 (MITALES) et M5 171 CC-70-3060-M5
70-30-60 ( REMTHL) AXAITHIXAT4 . M5 215 CC-70-3060-M5-ST
40 B3| 70-40-80 MR 227 CC-70-4080
80mm  70-40-80 (FEL) 4xA06 313  CC-70-4080-A06
102 my 70-40-80 (M THtES 8|70 | 40 M5 227 CC-70-4080-M5
70-40-80 ( EMT L) 4XA0B+1XA14 M5 315 | CC-70-4080-M5-ST
45 %5| 70-45-90 Bt 262 CC-70-4590
90mm  70-45-90 (FEMK) 4xA06 348 CC-70-4590-A06
21 70-45-90 (M THE) P80 M5 262 CC-70-4590-M5
70-45-90 (EMTHEE) 4XA06+1XA14 M5 350 CC-70-4590-M5-ST
50 5] 70-50-100 &M% 297 CC-70-50100
100mm  70-50-100 (FEE# ) o | a0 | s0 4XA06 383 | CC-70-50100-A06
1929 70-50-100 (INTALE) M5 297 CC-70-50100-M5
70-50-100( HEMTALER) 4xA0B+1xA14 M5 385 |CC-70-50100-M5-ST
WEEAH
A06 A4 A7 M5
Qf 7S ARl SLIRET WA FELIRET @ WA BRI LIRS @
§  M8x20 5 M5x10 5 M6x16
FEE 08 © F#E 05 © F#E 06 &/ M5x10
S
& T3 M8 - & THiE8 M6 & Z




bt E A i6

70x70x9-135°

B =ELE | ELE | BHEE
RES PRt P 3

o D W AA =8 e
i g (mm) (mm) () REEE WIRB ) TRRS
30 &5 70-30-90 EMit 270 CC-70-3090
90mm  70-30-90 ( EA) 2 | e | 30 BXA17 331 CC-70-3090-A17
52 e 70-30-90 (MTALE) M5 270 CC-70-3090-M5
70-30-90 (REMTHE) BXAI7+IxA14 M5 333 CC-70-3090-M5-ST
40%H  70-40-120 B4Ms5 357 CC-70-40120
120mm . 70-40-120 ( ) o | 110 | 40 BXA06 487 CC-70-40120-A06
12wy 70-40-120 (NTHER) M5 357 CC-70-40120-M5
70-40-120 (AR EMIHER) 6xA06+1xA14 M5 | 489 CC-70-40120-M5-ST
BEEAH
A06 A4 A17 *
© AABER-LET HABTELEST | (O AABERLET e
5 M8x20 g Msx10 M6x16 i
FiME 08 T 05 T8 06 O
& THES M8 B & TES V6
: o D W A, T ——
. mA Pt (mm) (mm) () REEEE MIRB () TRES
! 30K 70-30-120 £tk 369 CC-70-30120
1 120mm  70-30-120 (MERE) 5 oo | 8XA17 449 CC-70-30120-A17
! 87 gy 70-30-120 (INTALES) M5 369 CC-70-30120-M5
| U 70-30-120 (FEMTAE) 8XA17+1xA14 M5 451 CC-70-30120-M5-ST
| 40%5  70-40-160 BAME 488 CC-70-40160
1 160mm  70-40-160 (HERE) 50 | 40 8xA06 660 CC-70-40160-A06
! l'ﬁ’ 70-40-160 (ANTAK) M5 488 CC-70-40160-M5
! 70-40-160( REM T 8xAOB+IXAT4 M5 | 662 CC-70-40160-M5-ST
| 45EF)  70-45-180 A 558 CC-70-45180
1 180mm  70-45-180 (M) R 8xA06 730 CC-70-45180-A06
! V2 70-45-180 (N THL) M5 558 CC-70-45180-M5
! 70-45-180 (BEMTAE) 8xA0B+HIXAT4 M5 732 CC-70-45180-M5-ST
| mEEEAH
3 A06 A4 A7
L @ mARREET AARTFELEST | (O ANRERELEST
B wsx20 M5x10 g M6x16
| FiME 08 T8 05 T8 06
& TREsMS - & TRES M6

N EEH 49



(@f:2:10

bt A i6

80x80x9-45°

B FEAE | DELE | BEEE
ek (a0 FhbE

R FRiE () oy EEEE MIRR }Egi; WS

} 3075 80-30-30 Bt 68 CC-80-09-3030

308”;”1 80-30-30 ( BEAL) . 2XA17 91 CC-80-09-3030-A17
T2 B0-30-30 (MTHt) M5 68 CC-80-09-3030-M5

| 80-30-30 (BREMI ) 2xA1T+1XA14 | M5 93 CC-80-09-3030-M5-ST
f 40%5)  80-40-40 B 89 | CC-80-09-4040

4?(']“;” 80-40-40 (HEAH) o | 3 2xA06 135 | CC-80-09-4040-A06
0™ 80-40-40 (T4 M5 89 CC-80-09-4040-M5

} 80-40-40( FEMTHE) 2xA0B+IXATA M5 137  CC-80-09-4040-M5-ST
3 45R5 80-45-45 B 105 CC-80-09-4545
4?;“2"1 80-45-45 ( ERE) o | a 2xA06 151 CC-80-09-4545-A06

! 60 80-45-45 (TR M5 105 CC-80-09-4545-M5
80-45-45( FEMTHE) 2xA06+IXA14 . M5 | 153 CC-80-09-4545-M5-ST
sozp 8050-80 B 120  CC-80-09-5050

! 50mm  80-50-50 (&) 2xA06 166  CC-80-09-5050-A06
w 80-50-50 (M THE) e M5 | 120 CC-80-09-5050-M5

3 80-50-50( EMTHH) 2xA0B+IXAT4 M5 168 CC-80-09-5050-M5-ST
§ mEEas

! A0 A4 A7 M5

3 @ RARERLEET | D KABTELE WA RBERLIZET

1 M8x20 g M5x10 M6x16

i T2 08 T8 05 T8 06

. @ TrEsMe - & T Hi28 M6

- AR ) ) oy EEEE mTRE T TBES

| gomp 80-30-60 @A 156 CC-80-09-3060
60mm - 80-30-60 (RLEHH) T Al 198  CC-80-09-3060-A17
| ity B0-30-60 (mTes) M5 156 CC-80-09-3060-M5

! 80-30-60( REM LK) AXATTHIXATA | M5 200 CC-80-09-3060-M5-ST
405 B0-40-80 B 209 CC-80-09-4080

L gomm  80-40-80 (HEAE) 4xA06 295 CC-80-09-4080-A06
tﬁ’ 80-40-80 (MT#E) A M5 209 CC-80-09-4080-M5

! 80-40-80( REMTAL) 4xAOBHIXATA M5 297 CC-80-09-4080-M5-ST
s5zp 8074500 B 240 CC-80-09-4590

| oomm  80-45-90 (REHE) R 326 CC-80-09-4590-A06
! w 80-45-90 (MTHE) M5 240 CC-80-09-4590-M5
80-45-90( EREMT) 4xAOBHIXATA M5 328 CC-80-09-4590-M5-ST
| sozp B0-50-100 B 271 CC-80-09-50100

| 100mm 80-50-100 (EEAE) 4xA06 357 CC-80-09-50100-A06
0o oo mTa) 0 M5 271 CC-80-09-50100-M5
80-50-100( REMIE) 4xP0B+IXATA M5 | 359 CC-80-09-50100-M5-ST
3 BEEAH

! A06 A4 A7 M5

@ mARBRLES AARTELEE | © WARBHLEE

; M8x20 g M5x10 3 M6x16

| 8 08 FHB 05 T2 06

& TrEs M8 - & TS M6



bt Efai6

80x80x9-45°

B =ELE | ELE | BHEE
RES PRt P 3

- D W AA o o EE s
i PR ()| () | @) ZEAH  NIRE () RS
30 Z5| 80-30-90 #ME 247 CC-80-09-3090
90mm  80-30-90 (BEAE) - @ @ BXA17 308 CC-80-09-3090-A17
87 o 80-30-90 (MITHEE) M5 247 CC-80-09-3090-M5
80-30-90( EMTHL) BXAT7+HIXAT4 M5 310 CC-80-09-3090-M5-ST
40 %5 80-40-120 B MR 329 CC-80-09-40120
120mm | 80-40-120 (FEAE) 110 | 40 BXA06 459 CC-80-09-40120-A06
102wy 80-40-120 (M4 M5 329 CC-80-09-40120-M5
80-40-120( FEMTAE) 6XAOB+IXAT4 M5 461 CC-80-09-40120-M5-ST
WEEEH
A06 A4 A17 M5
© wAmEELEZT WABTERET | & AAmEELEsT +
g M8x20 5 M5x10 M6x16 %
THE 08 FHE 05 B 06 )
& a3 M8 - & THES V6 O
= D W AA o o EB e
: RF3 PR (i) | ()| i) ZEAH  INIRE () RS
20531 80-30-120 B/MittK 337 CC-80-09-30120
! 120mm 80-30-120 (BE#) w2 | 30 8XA1T 417 CC-80-09-30120-A17
(27 80-30-120 (NT45) M5 337 CC-80-09-30120-M5
| 80-30-120( FENTHLEL) BXATTHIXAT4 M5 419 CC-80-09-30120-M5-ST
! 0z 07407160 B 449 CC-80-09-40160
' 160mm 80-40-160 (FEALE) w0 | a0 8XA0B 621 CC-80-09-40160-A06
cﬁ’ 80-40-160 (ANTHE%) M5 449 CC-80-09-40160-M5
80-40-160( EMTHES) 8xADG+IxAT4 M5 623 CC-80-09-40160-M5-ST
p— 80-45-180 &/Mitts 510 CC-80-09-45180
| 480mm 80-45-180 (FREfE) 0| 45 8xA06 682 CC-80-09-45180-A06
| & 80-45-180 (AN T4E) M5 510 CC-80-09-45180-M5
! 80-45-180( FEMIMHER) 8xAD6+1xA14 M5 684 CC-80-09-45180-M5-ST
L mEEEE
| A06 A4 A17 M5
L © mamEELET | @ AARTEREST | © RABERLET
r @ msx20 S M5x10 & Mbx16
| FHE 08 T4 05 FAE 06
. @ TREZMS - & TrES V6

N EER a1



(@f:2:10

bt xR i6

80x80x12

B FEAE | DELE | BEEE
ek (a0 FhbE

W : 5 D W . oy EE s
N 2 - PR o) oy EEEE  nTRE THES
- ' 40%pI  80-40-40 sk 146 CC-80-12-4040
< ' 40mm  80-40-40 (RERR) 9 10 2xA11+2xA69 251 CC-80-12-4040-ST
% 2 ! tﬁ’ 80-40-40 (MI4EK) M5 146 CC-80-12-4040-M5
| 80-40-40 (REMIHE) 2XATI+2XAB9+HIXAT4 M5 254 CC-80-12-4040-M5-ST
| 45E5|  80-45-45 B 173.5 CC-80-12-4545
g 45mm  80-45-45 (FEME) 9 35 2xA18+2xA69 2775 CC-80-12-4545-ST
! & 80-45-45 (T #t#) M5 173.5 CC-80-12-4545-M5
! 80-45-45 (HEMIHE) 2XAIB+2X69+IXAT4 M5 | 280 CC-80-12-4545-M5-ST
z | 505 80-50-50 S 200 CC-80-12-5050
! 50mm - 80-50-50 (HE) o | 10 2xA18+2xA69 304 CC-80-12-5050-ST
¢ ! w 80-50-50 (INTLE) M5 200 CC-80-12-5050-M5
! 80-50-50 (FEMTHE) 2XA18+2xABI+IXAT4 M5 | 307 CC-80-12-5050-M5-ST
12 Ve
8 € wzaan
A1 A4 A18 AB9 M5
L@ RARBERLE AARAFELET | () ARBERELEET 7 A Bl S ARET
I B M85 8 M5x10 g M8x25 g M8x20 ~
3 F48 08 T 05 F58 08 - <
1 M5x10
| © BESES - - © BELEO8 §
| <
| & TmESVE - Traeve | & TrESMS
N D W AA o .. B2 s
: iz iR e ) ZEEN IR () RS
| 40R5| 80-40-80 Bt 345.6 CC-80-12-4080
1 80mm  80-40-80 (MERL) g | 70 dp _ xAGSHAXATT 553.6 CC-80-12-4080-ST
z | ™y 80-40-80 (MTf) M5 3456 CC-80-12-4080-M5
Z ! 80-40-80( FREMTtt%) 4xABI+AXATI+HIXAT4 M5 556 CC-80-12-4080-M5-ST
| 45%F]  80-45-90 B 400 | CC-80-12-4590
1 90mm  80-45-00 (AEfL) o 80 45  AxA18BHXAGO 608 CC-80-12-4590-ST
2 DAY 80-45-90 (THtE) M5 400 CC-80-12-4590-MS5
! 80-45-90( FEMTHE) UxAIB+AXABIHIXATA M5 611  CC-80-12-4590-M5-ST
¢ | 50zs 80-50-100 B4 453 CC-80-12-50100
a L 100mm 80-50-100 (AREME) o oo . AATBHXAG) 661 CC-80-12-50100-ST
2m 80-50-100 (AT ftES) M5 453 CC-80-12-50100-M5
! 80-50-100( FREMTHE) AXAT8+AXABI+IXAT4 | M5 664 CC-80-12-50100-M5-ST
7e
| mEEAH
1 A1 A14 A8 AB9 M5
! RABERELET | & ARAFRLERE 7SRRI SKIRET W7 B Bl S ARET
1 B mexes M5x10 g M8x25 g M8x20 <
3 F8 08 T8 05 T8 08 - N
| M5x10
| © BEnE o8 - - © BENE 08 § X
: <3
L D TRES VS - Traeve | & TrESM8



bt i6

80x80x12

B =ELE | ELE | BHEE
RES PRt P 3

N D W AA = . =B s
: KA iR (i | i) () ZEEH IR () MRS
| 40F5| 80-40-120 itk 546 CC-80-12-40120
o 120mm 1 80-40-120 (BERE) 10| 40 BXABI+BXATT 754 CC-80-12-40120-ST
|02 e 80-40-120 (T#E) M5 546 CC-80-12-40120-M5
g 1 80-40-120( FEEMTALE) BXABO+BXATI+IXAT4 | M5 | 757 | CC-80-12-40120-M5-ST
2
2
2 |
57
Yo
NCS 3
. MEEEH
} A1 Al4 A69 M5
| AARRELEET WABTELEST | O MABERELET
| M8x25 g M5x10 5 M8x20
: Ny &
| © F2E08 FHE 05 - o
JP=—— © wEBE 08 § Mox10 H
— : = O
L &P TmEEMS - & THES VS
o D W AA ; =8 -
i i () (o) () REERHE WIRS (g iTH%S
40 %5 80-40-160 B/ Mtk 746.5 CC-80-12-40160
160mm  80-40-160 (LK) o 150 4 _ BXABO+BXAIf 954.5 CC-80-12-40160-ST
197y 80-40-160 (AN THER) M5  746.5 CC-80-12-40160-M5
80-40-160( REMTHR) 8XABO+8XAT1HIXAT4 M5  957.5 CC-80-12-40160-M5-ST
45 %5 80-45-180 EA Mtk 854.5 CC-80-12-45180
180mm | 80-45-180 (BERE) o 170 45  BXABOHBXAll 1062.5 CC-80-12-45180-ST
02y 80-45-180 (INTHtE) M5 | 854.5 CC-80-12-45180-M5
80-45-180( FREMIALE) 8XABO+BXATI+IXAT4 M5  1065.5 CC-80-12-45180-M5-ST
WEEAH
A A14 A69 M5
@ AABEELET RARFRLET | (O WARERLET
g M8x25 g M5x10 5 M8x20 &
© F#E 08 F2E 05 -
§ M5x10
© BEDE 08 - © HEDE 08
$
& TriEE Ve - & TrEE Vs

N EEH a3



bt xR i6

60x60x6

HE | ZE0E | DERE | BEER
sae | BREK | ERE
o D w ., EE e
| iz R (mm) (mm)  REGE  mIRE () iTES
| omp 6020208 35 CR-60-2020
| 20mm  60-20-20 (HEH) | 4xA106 63 CR-60-2020-A106
52 60-20-20 (ANTHER) ’ M5 35 CR-60-2020-M5
- ST 602020 (mEmTHE) 4XMOBHxA14 M5 65 CR-60-2020-M5-ST
} | 60-30-30 i 51 CR-60-3030
! 33%?? 60-30-30 (FEhtER) 65 | 2 4xA03 91 CR-60-3030-A03
3 22 60-30-30 (MTH) ' M5 51 CR-60-3030-M5
o T 60-30-30 (EMTHE) 4xAO3+IXA14 M5 93 | CR-60-3030-M5-ST
| somp  60-40-40 sk 70 CR-60-4040
' 40mm 60-40-40 (ERELE) a5 | 35 4xA08 165 CR-60-4040-A08
! & 60-40-40 (INT4E) ' M5 70 CR-60-4040-M5
! 60-40-40 (FEMT{) 4xAOB+IXAI4 M5 167 CR-B0-4040-M5-ST
o, | 0455 4t 80 (CR-60-4545
! 455;?:1 60-45-45 ( E(HE) 85 | 1 4xA08 175 CR-60-4545-A08
: 0omy  60-45-45 (T4 ' M5 80 CR-60-4545-M5
! U 60-45-45 (EMTHLE) 4xAOBHIXA14 M5 177 |CR-60-4545-M5-ST
! 60-50-50 2K 86 CR-60-5050
& | s0%d petl
| ' 5omm  60-50-50 (EiEft) o5 | 4 4xA08 181  CR-60-5050-A08
; ! 102gw  60-50-50 (AT ' M5 86 CR-60-5050-M5
O ; 60-50-50 (HEMTHE) 4xAOBHxAW4 M5 183 CR-60-5050-M5-ST
| mzEEk
} A03 A08 A4 A106 M5
| @ RARERLET | @) WAREELES | @ MAGTELES RARERLEST
! 5 M6x16 = M8x20 M5x10 M4x12
| ©FLE 06 F2E 08 FHE 05 FE 04
| © i 06 © BEHE 08 - © BEHE 04
- @TRasve & TrES M8 - & THEs M
& . oA PR o) () (o EEEE mIes TR wes
~ | omp 60-20-40@ME 75 CR-60-2040
Z | 2omm  60-20-d0(mmEH) . BxAI0S 131 CR-60-2040-A106
P 3 52 60-20-40 (MTH) ' M5 75 CR-60-2040-M5
S - T 0-20-so(mEmTas) 8xA06+1xA14 M5 133 CR-60-2040-M5-ST
! 60-30-60 B8 110 CR-60-3060
o DE s0-a0-60 (mE) 65 | % | 30 8xA03 190  CR-60-3060-A03
- | 52 60-30-60 (NTH%) ' M5 | 110 CR-60-3060-M5
4 L D 60-30-60(EMTHE) 8xA03+1xAl4 M5 192 CR-60-3060-M5-ST
| gy S0T0-B0®AE 148 CR-60-4080
N U homm  60-40-80 (REf) a5 | 76 | 40 8xA08 340 CR-60-4080-A08
8 i J
s ! 107y 60-40-80 (M) M5 148 CR-60-4080-M5
} CJ 60-40-80( BIEMTH) 8xA08HIxA14 M5 342 CR-60-4080-M5-ST
! 60-45-90 B 8K 168 CR-60-4590
b ASEL g0_s5 g0 () 8xA08 360 CR-60-4590-A08
I 45mm 85 86 45
! T0omm  60-45-90 (INT) M5 168 CR-60-4590-M5
3 ! o0 , 60-45-90( M T{2) 8XA0B+IxAl4 M5 362 CR-B0-4590-M5-ST
! 60-50-100 &Mtk 185 CR-60-50100
1 %%nfﬂ 60-50-100 (RBHE) o o, 8xA08 378 CR-60-50100-A08
; wogm  60-50-100 (MTHE) M5 185 CR-60-50100-M5
1 ! o , 60-50-100( REMTHE) 8XA0B+IXAl4 M5 380 CR-60-50100-M5-ST
| mEEEs
} A03 A08 A4 A106 M5
| RAREMRLEET | (D) WABERLE rABEELET | (&) ARAEELET
! M6x16 5 M8x20 g msxi0 5 Max12
| ©7HE06 T8 08 T8 05 T8 04
! M5x10
| © wEnE 06 © BHEDE 08 - © BEDE o4
| DTS M6 & TH2EB VS - & TrEsw

54 NF SER



bt i6

60x60x6

B =ELE | ELE | BHEE
RES PRt P 3

1 P ) () vy EEEE mIfE N RS
60-20-60 &Mt 115 CR-60-2060
%%,iﬂ] 60-20-60 (FiE#tER) 5| s | 20 12xA106 199 CR-60-2060-A106
82 o 60-20-60 (INT#t) M5 115 CR-60-2060-M5
3 Sz 60-20-60 (BEMTHL) 12xAM0B+1xA14 M5 201 CR-60-2060-M5-ST
| gogp 00730-90 @K 169  CR-60-3090
1 90mm  60-30-90 (BEft) 12xA03 289 CR-60-3090-A03
5% e 60-30-90 (M) 65| 8% M5 169 CR-60-3090-M5
p g 60-30-90 (FEMTHE) 12xA03+1xA14 | M5 291 CR-60-3090-M5-ST
sogp 00740120 B 226 CR-60-40120
I 120mm  60-40-120 (Rt 12xA08 514 CR-60-40120-A08
rﬁ’ 60-40-120 (AN TE) S| 6 40 M5 226 CR-60-40120-M5
60-40-120( FREMT#tER) 12xA08+1xA14 M5 516 CR-60-40120-M5-ST
D mEEE
A03 A08 A14 A106 M5 i
L @ mAREEET PR kERE] AT ELERET WARERLEET il
r B Mexi6 M8x20 g M5x10 Méx12 )
| OB 06 T 08 T8 05 T 04 O
| © BEnE 06 © BEHE 08 - © BENEO4 s
. @Trasve & TrEsMS - & TrasW
. mR PRl ) ) vy EEEE TR T mes
sozp 00-30-120 Bt 228 CR-60-30120
b . 12omm GO-30-f20(mEME) o 16xA03 388 CR-60-30120-A03
! 8.2 4
N &5 60-30-120 (ANTft4%) M5 228 CR-60-30120-M5
2 60-30-120 (FREMTt) 16xA03+1xAt4 M5 390 CR-60-30120-M5-ST
| 60-40-160 B MttE 304 CR-60-40160
g : 40 &%)
gl o tomm 60-40-160 ( FREHH) 5|1 | a0 16xA08 788 CR-60-40160-A08
tb 60-40-160 (AN THER) M5 304 CR-60-40160-M5
! 60-40-160( FEEMT4t8) 16xA08+1xA14 M5 790 CR-60-40160-M5-ST
z ! 60-45-180 B Mt18 345 CR-60-45180
o ! ;‘g”oﬁi 60-45-180 ( FEALE) 5| 176 | 45 16xA08 729 CR-60-45180-A08
i w 60-45-180 (AN T#4tE2) M5 345 CR-60-45180-M5
! 60-45-180( FREM Ttk 16xA08+1xA14 M5 731 CR-60-45180-M5-ST
L mEEEE
A03 A08 A14 M5
! P REE 4] P REE kiRs] WABTELES
! M6x16 M8x20 S M5x10
© T8 06 FAE 08 P 05
1 M5x10
| © WiEBE 06 © BELE 08 -
L &rEsMe & TrEZ Ve -

N EER a9



